
 
 
 
 

.                                           
                                                  СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                     СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ 
(друге пленарне засідання) 

 
РІШЕННЯ 

 
 Від 3 серпня  2017  року                                                                                              № 744 

 
Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,3600 га 
Парафії Преображення Господнього Української Греко-Католицької  
церкви міста Скалат Підволочиського району Тернопільської області  
для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних  
організацій в місті Скалат по вулиці Грушевського,11-В в межах  
населеного пункту. 
 
 Розглянувши клопотання Парафії Преображення Господнього Української Греко-Католицької 
церкви міста Скалат  про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо   
відведення в постійне користування земельної ділянки орієнтовною площею  0,3600 га - для 
будівництва та обслуговування  будівель громадських та релігійних організацій в місті Скалат 
по вулиці Грушевського № 11-В   в межах населеного пункту , на підставі рекомендацій комісії з 
питань містобудування,будівництва,архітектури,земельних відносин та охорони природи, 
керуючись ст..ст.12,92,123  Земельного Кодексу України, ст.25 Закону України "Про 
землеустрій", ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада – 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1.Дати  дозвіл Парафії Преображення Господнього УГКЦ міста Скалат Підволочиського району 
Тернопільської області на  виготовлення проекту землеустрою щодо відведення в постійне 
користування земельної ділянки  орієнтовною  площею 0,3600 га.  - для будівництва та 
обслуговування  будівель громадських та релігійних організацій за рахунок  забудованих земель 
в тому числі громадського призначення,які відносяться до категорії земель житлової та 
громадської забудови в місті Скалат по вулиці Грушевського № 11-В  в межах населеного 
пункту.    
2.РекомендуватиПарафії Преображення Господнього УГКЦ міста Скалат звернутися у 
землевпорядну організацію, яка має ліцензію на виконання землевпорядних робіт, для 
замовлення  проекту землеустрою щодо відведення в постійне користування земельної ділянки.     
 3.Проект землеустрою представити на чергову сесію міської ради для затвердження та 
прийняття рішення по передачі в постійне користування земельної ділянки.  
4. З даним рішенням ознайомити Парафію Преображення Господнього УГКЦ міста Скалат. 
 

Міський голова:                                                                                          П.В.Савончак 
 
 
 
 
 


